Inc.: Was ist adel. Adel ist stette gotleiche und bruderleiche lieb. Adel ist vollkomne tugend in allen geschefft gotes nicht allain in dem menschen auch in allen zamen und wilden tyrrn

[31]/3

Carolus IV. imperator: Bulla aurea (Ed.: W. D. Fritz [Ed.], Die Goldene Bulle Karls IV. vom Jahre 1356. Text [MGH *Fontes iuris Germanici antiqui* 11]. Weimar 1972, 43-90).

Inc.: In nomine sanctae et individuae trinitatis feliciter amen. Carolus quartus divina favente clementia Romanorum imperator semper augustus et Bohemiae rex ad perpetuam rei memoriam. Omne regnum in se divisum desolabitur nam principes eius facti sunt socii furium

[31]/4.1

Ordo coronationis regis et reginae Romanorum

Inc.: Ad consecrandum seu coronandum regem Alemaniae hoc modo procedatur. Primo in ecclesia Aquensi sit indutus plenis pontificalibus dominus archiepiscopus Coloniensis ex iure regni debitur consecrator

[31]/4.2

Theodoricus Kerkering de Monasterio: Sermo coram Sigismundo imperatore habitus Coloniae (1413 XI 18) (Ed.: Finke 1887, 142 f.).

Inc.: Dominus tecum virorum fortissime (Iudic.). Scribitur Iudicum sexto quibus verbis caelestis nuntius angelus domini effatus est illum magni cordis virum Gedeonem

[31]/4.3

Iohannes de Novo Lapide: Collatio in coronatione Sigismundi regis (Aquisgrani, 1414 XI 8)

Inc.: Ad honorem et laudem Dei omnipotenti etiam regali cum providentia sacrum imperium gubernatur

Expl.: ut valeas in praesenti laudabiliter regnare et in futurum merearis summum imperatorem feliciter contemplari qui est rex regum et dominus dominantium Deu super omnia benedictus. Amen.

[31]/5.1

Schedula de cessione papatus Iohannis XXIII. papae in concilio Constantiensi a. 1414

Inc.: In nomine domini nostri Iesu Christi amen. Sanctissimus dominus noster papa hic praesens quamquam nullis votis... Ad laudem et honorem omnipotentis Dei pacem et consolationem totius populi christiani

[31]/5.2

Iohannes Falkenberg OP: Articuli novem

Inc.? Nec Gregorium iure suo nec Benedictum suo si quod alter eorum ad papatum habuit Pisis congregati potuerunt privare

[31]/6

Historia Alexandri Magni

Inc.: Incipit historia magni Alexandri regis Macedoniae viri dilectissimi ac potentissimi. Sapientissimi namque Aegypti scrutantes mensuram terrae atque undas maris demirantes et caelestium ordinem cognoscentis

Expl.: (Schlußschrift, Datierung) Explicit hystoria Magni Alexandri imperatoris sub anno domini 1433 in vigilia ascensionis.

Cod. 32

Pap.

15. Jh.

G: Vorbesitzer: Wien, Alte Universitätsbibliothek (Artistenfakultät) (Cerny 1967, 76).